[image: image1.jpg]

Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1818             01.2013

	             28

      от “____” __________________ № ____________

г. Нарьян-Мар

Об утверждении  Перечня подведомственных
главным распорядителям бюджетных средств
получателей средств бюджета  МО "Городской
округ "Город Нарьян-Мар"
В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", в целях включения участников бюджетного процесса в Перечень подведомственных главным распорядителям бюджетных средств получателей средств бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"  Администрация МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить Перечень подведомственных главным распорядителям бюджетных средств получателей средств бюджета МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2013.
Глава МО "Городской округ

 "Город Нарьян-Мар"

                                                                           Т.В.Федорова